APROVADO
DISCUSSÃO

Estado do Rio de Janeiro r a et
em fàV) i V t / Ji O

CAMARA MUMCIPAIL ©E C ABOTMÜ
PRESIDEI

7

INDIC AÇÃO N° 161/2015. Em, 02 de Julho de 2015.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO A REFORMA DO
POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO BOTAFOGO NO 2o
DISTRITO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao
Exmo. Sr. Prefeito solicjtando a reforma do posto de saúde do Bairro Botafogo no 2o
Distrito.

Sala das Sessões, 02 de Julho de 2015.

INÍCIUS/CAÍETANO CORRÊA
Verea< lor - Autor

JUSTIFICATIVA:

O posto de saúde do Bairro Botafogo no 2o Distrito deste Município necessita de

reforma em suas instalações para melhor atender seus usuários.

Assim, esperamos o apoio dos nobres Edis e das providências por parte do Poder

Executivo.